образования город Мурманск, организация закупок товаров, работ, услуг» 

подпрограммы 3 «Обслуживание деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования город Мурманск, учреждений в 

области молодежной политики, физической культуры и спорта», в сумме  

18 350 000 (восемнадцать миллионов триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие культуры» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533: 

1.2.1. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету по